
 

 

 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 09.12.2019 12:42 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/656/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 grudnia 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu miasta stołecznego Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.
1)

) oraz na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z 

dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Statucie miasta stołecznego Warszawy, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XXII/743/2008 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5569 

oraz z 2018 r. poz. 12653) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 i 22 w brzmieniu:  

 „21) kodeksie postępowania administracyjnego – należy przez to rozumieć ustawę  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1133 i 2196);  

22) ustawie o petycjach – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)."; 
  

2) w § 23 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 "2a. W ramach organizowania prac Rady Miasta Przewodniczący Rady Miasta 

może dokonywać czynności określonych w art. 231, 232, 237 § 4 w związku z art. 

36-37, a także art. 243 i 245 kodeksu postępowania administracyjnego oraz w art. 5 

ust. 3, art. 6, z wyłączeniem rozpatrzenia petycji, jak również w art. 7 ustawy o 

petycjach.". 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 

1696 i 1815.  


